

  
[image: ]


	
      
         
          [image: ]
        
         
         
        [image: ]
        
        
	                	   
        [image: ]

        
                                
               
   

        
        [image: ]
         
        
          [image: ]
          
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
        [image: ]
        
        
        [image: ]
                 
         
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
      
      [image: ]
		  
        
      [image: ]
		  
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
         
          [image: ]
           
        
          [image: ]
           
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
          
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
 

 

 
 [image: Licence Creative Commons]

 Licence Creative Commons

 

Obsah těchto webových stránek podléhá autorskému zákonu. Je možné jej dále šířit, při dodržení několika základních podmínek. Více: Licenční ujednání >>

 

  
    
   
        

	 
    	



   
		
 	   	  		
 	  
				
				My všichni jsme Gogo

					Publikováno 05.04.2024 v kategorii: Publikované články, Zlehka

				
					Lidstvo že sužují epidemie, války, hladomory, chudoba, živelní pohromy, diktatury, diletantské vlády, masová migrace, terorismus, útoky na individuální svobody, hloupé fejetony či sluneční erupce? Ale kdepak.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Cože? Jaký „zimní čas“?

					Publikováno 02.04.2024 v kategorii: Publikované články, Zlehka

				
					Tak se nám od víkendu zase krásně prodloužily večery. A přitom to bylo tak jednoduché. Stačilo jedno administrativní nařízení. Ale proč zůstat v půli cesty? Je třeba jít dál.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Dělají z nás ženy! Nebo jen hlupáky?

					Publikováno 28.03.2024 v kategorii: Publikované články, Zlehka

				
					Jsme všichni obětmi tajemného spikleneckého experimentu, kdy pomocí přísad do potravin globální vládci nadělají z chlapů zženštilé hermafrodity, neschopné plodit děti?

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Kdo vládne? Volič, nebo peníze?

					Publikováno 29.02.2024 v kategorii: Publikované články, Zlehka

				
					Demokracie má své limity. Vždyť demokraticky byl zvolen i Hitler. To přece nejde, jen tak nechat na voličích, aby si volili, koho chtějí. Je třeba nastavit mechanismy, aby volby dopadly vždy dobře.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Ne každá konina je konina

					Publikováno 12.10.2023 v kategorii: Publikované články, Zlehka

				
					Gaza hoří, Rusové spustili nečekanou ofenzívu, policisté v Los Angeles ignorovali volání o pomoc, protože byli zaměstnání hrou v Pokémony. Ve světle těchto velkých událostí trochu zanikají nenápadnější, ale podstatné momenty, které se dějí kolem nás.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Hospoda a uhlík – největší brzdy pokroku

					Publikováno 28.04.2023 v kategorii: Publikované články, Zlehka

				
					V době, kdy Evropská komise chystá nařízení o povinném přejmenování Uhlířských Janovic, aby zastavila katastrofální oteplování nejmenované planety, objevily se předpovědi, že během svátečního víkendu přijdou ranní mrazíky.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Kritici patří do blázince

					Publikováno 21.04.2023 v kategorii: Publikované články, Zlehka

				
					Máme nejlepší vládu v dějinách. Nejlepší vládu na celém světě. Sice je podle nějakého průzkumu veřejného mínění nejhorší vládou za posledních deset let, ale věřte dnes nějakým průzkumům.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Nora, nepřítel lidstva

					Publikováno 23.03.2023 v kategorii: Publikované články, Zlehka

				
					Mediálním světem dnes otřásají zásadní témata a události. Pan primátor Svoboda vyzývá strážníky, aby se omluvili televiznímu moderátorovi za únik nahrávky z perlustrace za špatné parkování. Ministr Jurečka má také potíže s nahrávkou, ta jeho naznačuje poněkud nestandardní metody personální politiky na jeho úřadě.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Když čekat, tak pořádně

					Publikováno 06.01.2023 v kategorii: Publikované články, Zlehka

				
					Za týden se odehraje první kolo prezidentských voleb. Dopadne podle toho, jak nám nalinkovala média a průzkumy? Nebo je to jejich omyl a vyklube se nějaké překvapení? Počkáme si.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Kanibal ante portas

					Publikováno 13.10.2022 v kategorii: Publikované články, Zlehka

				
					Já ho žeru. Samou láskou bych tě snědl. Tahle slova někdy nabývají – jak je vidět – skoro opačného významu. Zlehčování si můžeme dovolit, případy kanibalismu jsou u nás dnes zcela raritní.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Střípky volební

					Publikováno 22.09.2022 v kategorii: Publikované články, Zlehka

				
					Po čtyřech letech tu máme komunální volby a s nimi opět o něco bláznivější předvolební sliby. Člověk je nemůže přehlédnout, kdyby se snažil sebevíc. Zakopáváme o ně na každém kroku.

Jeden kandidát slibuje, že zlevní Pražanům plyn. Cože? Ty máš nějaký plyn? Kde? Ukaž! Nebo to raději ne. A ty jsi až dosud ten plyn prodával draho a až teď ho teprve konečně zlevníš? A to se tím chlubíš?

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Karel a jeho trčálek

					Publikováno 26.08.2022 v kategorii: Hrubá záplata, Zlehka

				
					V jedné zemi za devaterýma horama se vyskytl Karel. Někdo říká, že se narodil, důkazy o tom ale nejsou. Prostě se přihodil, stal se. A měl se čile k světu.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Energetická kocovina

					Publikováno 27.05.2022 v kategorii: Zlehka

				
					Co je moc, to je moc. I otrlého čtenáře musela ohromit kombinace titulků včerejších Lidových novin. Na jedné straně čteme „Energie opět zdraží. Rekordně“. A hned naproti stojí „Válka by měla Green Deal urychlit“.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Cože? Jaký „zimní čas“?

					Publikováno 29.03.2022 v kategorii: Zlehka

				
					Tak se nám od víkendu krásně prodloužily večery. A přitom to bylo tak jednoduché. Stačilo jedno administrativní nařízení. Ale proč zůstat v půli cesty? Je třeba jít dál.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Kdo maže, ten jede. Ale kam?

					Publikováno 16.02.2022 v kategorii: Zlehka

				
					Britská BBC maže ve svých archivech a upravuje tak historii. Orwell tedy předpověděl budoucnost ve vlastní zemi. Kdo ovládá minulost, ovládá současnost, psal prorocky. Je otázkou, kde se mazací kultura zastaví.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Havlova krvavá léta?

					Publikováno 09.02.2022 v kategorii: Zlehka

				
					O časech prezidentování Václava Havla se vedou nepěkné řeči. Že to byly časy plné zločinnosti, bezpráví, vražd a krve. Dokonce se o tom točí i seriály. Takový odsudek vůči Havlovi ale není spravedlivý.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Lidi nejsou ovce

					Publikováno 07.04.2021 v kategorii: Zlehka

				
					Ovce je zvíře stádní. Poslušně houfem táhne tam, kam ho žene bača nebo ovčácký pes. Nebo jdou všechny sborem za tím prvním beranem. Někteří lidé ale takoví nejsou. Jsou horší.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Neblbněte tím „zimním časem“

					Publikováno 01.04.2021 v kategorii: Zlehka

				
					Tak to tu máme zase. Krádež času. Před třema lety svitla naděje, že hloupé půlroční přecházení na východní čas konečně ustane.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Agresívní rasová mediální arogance

					Publikováno 17.03.2021 v kategorii: Zlehka

				
					Kdysi někoho napadlo vyvážet z Evropy do Afriky sušené mléko ve velkém a skoro zadarmo. Vyvážející vypadal jako zachránce světa – a ještě odlehčil skladům přeplněným neprodejnými zásobami z předcházející nadvýroby.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Vím, jak zastavit kovida

					Publikováno 15.10.2020 v kategorii: Zlehka

				
					Celý národ se potýká se zákeřnou nemocí. Zástupy imunologů se snaží zamezit jejímu šíření, státní orgány zavádějí další a další drastická opatření. Přitom existuje jednoduché řešení. Ano, já znám recept, jak kovid zastavit a zničit. Prozradím vám ho.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				My chceme taky reparace!

					Publikováno 07.10.2020 v kategorii: Publikované články, Zlehka

				
					V USA se vážně projednávají návrhy na mnohamiliardové reparace za zotročení. Měli by je dostat potomci někdejších otroků. Jak se poznají? Jsou to černoši. Od koho? Od všech ostatních.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Na levácích záleží

					Publikováno 13.07.2020 v kategorii: Zlehka

				
					Narodil jsem se jako levák. Nemohu za to. A přitom jsem za to celý život trestán. Zažívám diskriminaci na každém kroku. Jako všichni leváci. Jako by na životech leváků nezáleželo.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Věnujme nadcházející rok boji proti hazardu a závislostem

					Publikováno 10.01.2020 v kategorii: Publikované články, Zlehka

				
					Život sám o sobě občas přináší různá neštěstí a utrpení. Nerozumným chováním si ale mnohá neštěstí a utrpení způsobujeme sami. Sobě i svému okolí. Především hazardem a propadáním závislostem.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Bajka o přešitých

					Publikováno 10.01.2020 v kategorii: Publikované články, Zlehka

				
					Někteří lidé mají potíže se svou identitou. Není to nic nového. Různá zařízení jsou odedávna plna lidí, přesvědčených, že jsou někým jiným, než sami sebou.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Půl života

					Publikováno 18.10.2019 v kategorii: Zlehka

				
					Připadlo to zrovna na dnešek. Život se mi rozdělil vejpůl. Přesně jednu jeho půlku jsem prožil do 17. listopadu 1989 a přesně půlku po tomhle historickém datu.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Ladislav Jakl: Případ Fajt hýbe českou politikou

					Publikováno 29.07.2019 v kategorii: Publikované články, Zlehka

				
					Noviny jsou denně narvané obřími titulky. „Aféra kolem financování Národní galerie dolehla až na vládu.“ „Ředitel Fajt si nechává hradit svůj plat od Komerční banky.“ „Kauza Fajtova honoráře způsobila konflikt ve vládní koalici.“ „Kauza Fajt: vyšetřování pokračuje.“  „Fajt platil sám sobě: skandál štěpí sociální demokracii.“ „Případ ředitele Fajta: další jednání v Lánech.“ Vývoj kauzy Fajt: premiér se sešel s prezidentem.“ „Případ kauzy Fajt graduje: budou předčasné volby?“ „Padne vláda kvůli Fajtově aféře?“

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Lkaní kyselých ksichtů

					Publikováno 11.04.2019 v kategorii: Hrubá záplata, Zlehka

				
					Zmučeni a ztrápeni zprávou o mém zvolení členem Rady pro rozhlasové a televizní vysílání drásají si mnozí „demokraté“ hruď a vydávají vzlyky až ke klenbě nebeské. A od ní se hořekování vrací na zem už dva týdny.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Co pořád mají s tím „zimním časem“?

					Publikováno 29.03.2019 v kategorii: Publikované články, Zlehka

				
					Mám skvělý návrh. V listopadu bývá hnusně. Přitom je tak snadné zařídit, aby bylo krásně a teplo. Jak? Prostě začneme listopadu říkat červenec, a hned se oteplí!

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Musí si stát přivlastnit i prostituci?

					Publikováno 21.02.2019 v kategorii: Zlehka

				
					Veselá Linda z MFDnes mi zaslala dotaz k pirátské prostituci. Tak jsem jí odpověděl:

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Ladislav Jakl: Předběžná zpráva o končícím roce

					Publikováno 28.12.2018 v kategorii: Publikované články, Zlehka

				
					Co přinesl a co odnesl osmnáctý rok nového tisíciletí? Co změnil na české politické scéně a v české společnosti?

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Bajka o dvou obchodních domech

					Publikováno 12.12.2018 v kategorii: Zlehka

				
					Žily – byly dva obchodní domy. Oba ve stejném městě, v rušném centru, oba s podobným sortimentem i s podobnou klientelou a otevírací dobou. A každý měl jiného majitele.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				HansPaulka, svět sám o sobě

					Publikováno 22.06.2018 v kategorii: Zlehka

				
					Dál už si to nepamatuju, ale takhle o Hanspaulce na začátku 80. let zpívala dejvická kapela Drevokocúr, a v tom posměchu nebylo možné přeslechnout i velký kus závisti a možná i úcty.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Zvíře, které by mělo být přísně chráněné

					Publikováno 11.04.2018 v kategorii: Zlehka

				
					Některých zvířat je ažaž. Třeba divokých prasat. Těch by se mělo střílet třikrát víc, než myslivci stíhají. Ale pak jsou zvířata tuze vzácná, ba skoro vyhynulá. A ta si zaslouží naši ochranu, protože bez nich bude svět chudší.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Vítejte v Bělorusku!

					Publikováno 29.03.2018 v kategorii: Zlehka

				
					Prý nás nikdo netahá na východ. Prý je člověk, který prosazuje naši orientaci na východ, cosi jako yetti: všichni o něm mluví, ale nikdo ho neviděl. Není to pravda. Takoví lidé opravdu existují. A dokonce mají moc. Vládnou času.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Bez systému práce s mládeží to nepůjde

					Publikováno 02.03.2018 v kategorii: Zlehka

				
					Je načase se vážně zamyslet. Ano, je pravdou, že ti nejlepší Češi na nějaký ten úspěch přeci jen dosáhnou. Ale aby takové úspěchy nebyly jen náhodnými, bez propracovaného systému práce s mládeží to dál už nepůjde.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Dvojí kvalita piva

					Publikováno 06.02.2018 v kategorii: Pivo, Zlehka

				
					Představte si, že vlastníte malý pivovar. Někde na venkově, třeba ve statku na samotě. Svou produkci prodáváte do hospody v Dolní Lhotě a do hospody v Horní Lhotě.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Dlouhé vedení Ladislava Jakla

					Publikováno 30.10.2017 v kategorii: Zlehka

				
					Čtyřiadvacet minut trval duel na internetové televizi DVTV mezi Hanou Marvanovou a Ladislavem Jaklem o budoucnosti Českého rozhlasu a České televize (https://youtu.be/pELBBC4AE_s). Ten si může pustit každý.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Migrační krize: buďme více solidární

					Publikováno 13.06.2017 v kategorii: Zlehka

				
					Předseda Evropských lidových komisařů Juncker žaluje na Českou republiku, že ta nechce přijímat nelegální přistěhovalce. To bychom neměli brát na lehkou váhu.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Multikulturní výchovu? Ano!

					Publikováno 02.06.2017 v kategorii: Zlehka

				
					Část veřejnosti se ostře staví proti zavádění multikulturní výchovy například na školách. Možná je její postoj příliš unáhlený. S předsudky je přece třeba bojovat.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Dejme té zklamané Hillary aspoň nějakou medaili

					Publikováno 14.11.2016 v kategorii: Zlehka

				
					Kdo se ošklivě vyjadřuje o demokraticky zvoleném americkém prezidentovi, musí být Putinovým agentem. Dobře si těch Trumpových nenávistníků všímejte, nenávidí západní demokracii, určitě je platí Rusko.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Je suis Vácha a Koubek!

					Publikováno 05.10.2016 v kategorii: Zlehka

				
					Sama nebesa se otřásají nad tou hrůzou. Zasedá Valné shromáždění OSN i Evropská komise. Český parlament zřizuje vyšetřovací komisi. No, to zas ne, ale když se člověk podívá do pohoršených médií, skoro by takový pocit měl. A co tak strašlivého se stalo? Dva sportovci se pohrdlivě vyjádřili o rozhodčí, která jim svou chybou zkazila zápas a obrala je o cenné body.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Užijme si spolu den bez chodců a cyklistů!

					Publikováno 22.09.2016 v kategorii: Zlehka

				
					Velkolepým způsobem oslaví česká města ve čtvrtek 29. září Mezinárodní den bez chůze a cyklistiky.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


		
		
			« Starší

			

		


	






	
	

  
Search for:







          [image: ]		
        
	  
          [image: ]
  


 
	 
   
	   [image: ]
	   [image: ]
     
                  	   
      

        
        
        07. 05. 2024, 19.00 – První Pivní Tramway, páté kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2024

24. 04. 2024, 19.00 – První Pivní Tramway, čtvrté kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2024

20. 04. 2024, 12.00 – Výstaviště Zahrada Čech, Litoměřice, L. J. na Mezinárodním pivním festivalu a vyhlášení soutěže Zlatá pivní pečeť

09. 04. 2024, 19.00 – První Pivní Tramway, třetí kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2024

06. 04. 2024, 12.00 – Zámek Litomyšl, L. J., v porotě degustace národní soutěže Litomyšlský korbel

26. 3. 2024, 19.00 – První Pivní Tramway, druhé kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2024

25. 3. 2024, 13.00, Křižíkovy pavilony, Výstaviště Praga – Holešovice: L. J. v diskusi na téma „Kam se poděla tradiční česká hospoda a kam se budou pivní podniky a kultura pití piva dále ubírat“ v rámci Prague Bar Show

22. 03. 2024, 18.00 – Pivovarský dvůr, Zvíkovské Podhradí: L. J. v porotě degustační soutěže Jarní cena českých sládků

18. 03. 2024, 12.00 – Pivovar Velké Březno: L. J. předává ocenění za vítězství ležáku Březňák za vítězství ve 14. ročníku degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy.

14. 03. 2024, 10.00 – Rozhovor L. J. pro blog Tomáše Lukavce Zákony bohatství na YouTube

12. 3. 2024, 19.00 – První Pivní Tramway, první kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2024

11. 03. 2024, 18.00 – Rozhovor L. J. pro Rádio Xaver na téma „Média“

28. 02. 2024, 19.30, Vagon, Národní třída: L. J. s kapelou Folimanka Blues vystoupí na Cimrfestu, koncertě pro muzikanty, kteří už nejsou mezi námi

22. 02. 2024, 14.00, Rádio Prostor: rozhovor L. J. Markétou Šichtařovou v pořadu Prostor pro dva

01. 02. 2024, 11.00, Pivovar Regent, Třeboň – L. J. předává pivovaru Regent cenu za vítězství zdejšího ležáku v degustační soutěži Česko-slovenské Superfinále První pivní extraligy

30. 12. 2023, 16.00, Kbelský pivovar – L. J. předává Kbelskému pivovaru cenu za vítězství zdejšího ležáku v degustační soutěži První pivní extraligy Král Prahy

22. 12. 2023, 17.00 – L. J. živě v TV Protiproud v pořadu Jistě, pane tajemníku

10. 12. 2023, 19.30, Na slamníku, Praha-Bubeneč: Předvánoční koncert rockové kapely Folimanka Blues

08. 12. 2023, 17.00, Strahovský klášter sv. Norberta: L. J. na vyhlašování vítězů mezinárodní degustační soutěže piv Golden Bohemia

03. 12. 2023, 19.00, divadlo SEMAFOR, Dejvice: L. J. „křtí“ nové klipy sboru Gospel Time Suzany Stirské

24. 11. 2023, 10.50, Ostrov: beseda L. J. se studenty ostrovského gymnasia

22. 11. 2023, 19.30, Svätá Barborka, Banská Štiavnica: Česko-slovenské superfinále První pivní extraligy

19. 11. 12.00, kulturní dům Kladno-Sítná: L. J. v porotě největší soutěže kapel hrajících naživo Skutečná liga

17. 11. 2023, 22.00, ČT24: L. J. hostem pořadu Události, komentáře na téma výročí 17. listopadu 1989

16. 11. 2023, 18.00, UOL Klub, Praha 5 – Přednáška L. J. na téma Největším ohrožením naší prosperity…jsme my sami 

https://www.uolklub.cz/uol_event/listopad-2023/

15. 11. 2023, 17.00, Grand Hotel International – Představení knihy IVK Sebedestrukce Západu: Pád zrychluje 

https://www.institutvk.cz/akce/predstaveni-knihy-sebedestrukce-zapadu-20-pad-zrychluje.html

11. 11. 2023, 14.00, První Pivní Tramway – Král Prahy: degustace První pivní extraligy všech mikropivovarských ležáků vyráběných na území na území hlavního města   

09. 11. 2023, 10.00, Rodinný pivovar Bernard, Humpolec – L. J. moderuje slavnostní předávání Výročních cen Sdružení přátel piva

21. 10. 2023, 14.00 – L. J. po devětadvacáté účastníkem Memoriálu Matěje Kuděje

19. 10. 2023, 17.00 – L. J. v živě vysílaném rozhovoru s Petrem Hájkem na TV Protiproud

14. 10. 2023, 10.00 – Břevnovský klášter, L. J. v porotě mezinárodní degustační soutěže Golden Bohemia

11. 10. 2023, 19.30 – První Pivní Tramway, finálová degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

30. 09. 2023, 18.30, Balbínova poetická hospůdka, Vinohrady: afterparty na počest třiceti let trvání rockové kapely Folimanka Blues

26. 09. 2023, 18.00, Pivovar U Fleků, Nové Město: večer na počest třiceti let trvání rockové kapely Folimanka Blues

12. 9. 2023, 19.30 – První Pivní Tramway, druhé semifinále degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

11. 09. 2023, 19.55 – L. J. hostem živě vysílaného pořadu Aby bylo jasno s moderátorkou Kateřinou Dostálovou

29. 8. 2023, 19.30 – První Pivní Tramway, první semifinále degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

29. 08. 2023, 17.00 – L. J. natáčí pořad X talk s Lubošem Xaverem Veselým

14. 08. 2023, 10.00: hotel Rabbit, Trhový Štěpánov – přednáška L. J. na téma „Pohled na potravinovou bezpečnost a politiku Fialovy vlády“ na půdě platformy KLUB 2019

12. 07. 2023, 18.00 – L. J. v pořadu Jistě, pane tajemníku na TV Protiproud

23. 06. 2023, 19.45, Pizza Micio, Plešivec, Slovensko: koncert L. J. s rockovou kapelou Folimanka Blues

31. 05. 2023, 09.30: CNN Prima News – L. J. živě o přijet eura a o situaci v EU

25. 05. 2023, 19.00:   L. J. hostem živě vysílaného rozhovoru na Radiu Xaver

12. – 13. 05. 2023, Ústí nad Labem, Kostelní náměstí:   L. J. v porotě degustační soutěže Pivo Ústeckého kraje

05. 05. 2023, 16.00, TV Kolektif: L. J. v pořadu Debatní klub diskutuje s ekonomem Kovandou o vyhlídkách českého hospodářství

02. 05. 2023, 16.00, TV Protiproud: L. J. živě v pořadu Hovory s nepodvolenými – Jistě, pane tajemníku

01. 05. 2023, 15.00, Památník Vítkov: L. J. svým projevem zahajuje shromáždění podporovatelů iniciativy Zachraňme náš stát

25. 4. 2023, 20.00 – První Pivní Tramway, páté základní kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

22. 04. 2023, 15.30, Výstaviště Zahrada Čech, Litoměřice: L. J. s rockovou kapelou Folimanka Blues  v rámci programu Mezinárodního pivního festivalu

15. 04. 2023, 19.30, Hi-Fi klub, Plzeň: L. J. s rockovou kapelou Folimanka Blues

14. 04. 2023, 19.00 – Warehouse, Liberec –        L. J. s rockovou kapelou Folimanka Blues

11. 4. 2023, 19.00 – První Pivní Tramway, čtvrté kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

28. 3. 2023, 20.00 – První Pivní Tramway, třetí kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

25. 3. 2023, 18.00 – Pivovarský dům Zvíkov,     L. J.  v degustační komisi a na vyhlašování Jarní ceny českých sládků

23. 3. 2023, 17.00 – Protiproud TV: L. J., živě v pořadu Hovory s nepodvolenými

16. 3. 2023, 14.00 – Pivovar Uhříněves, L. J.  předává ocenění za vítězství ležáku Alois v soutěži První pivní extraligy o nejlepší ležák z pražských pivovarů Král Prahy

15. 3. 2023, 20.00 – První Pivní Tramway, druhé kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

06. 3. 2023, 9.30 – Poslanecká sněmovna, vystoupení L. J. na semináři „Manželství pro všechny a Istanbulská úmluva“

01. 3. 2023, 19.00 – První Pivní Tramway, první kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

28. 02. 2023, 19.30 – Vagon, Praha – Národní třída: L. J. s kapelou Folimanka Blues na Cimrfestu – koncertě pro muzikanty, kteří už nejsou mezi námi

07. 02. 2023, 19.30 – Jazz Rock Cafe, Plzeň: L. J. kmotrem knihy Jaroslava Pompa Rok hlupců

02. 02. 2023, 11.00 – pivovar Zubr, Přerov: L. J. předává vedení pivovaru Zubr cenu na vítězství v česko-slovenském Superfinále První pivní extraligy



        

   
                 
                                
      

	
	

	
		

	


    





[image: Webdesign: Kabris|NET]




